



# **Powerby ApS**

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 27 62 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

---

Peter Lasse Overby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Powerby ApS<br>Østre Alle 6<br>9530 Støvring      |
|                        | Telefon: 41678180                                 |
|                        | CVR-nr.: 32 27 62 45                              |
|                        | Stiftet: 30. juni 2009                            |
|                        | Hjemsted: Støvring                                |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december             |
| <b>Direktion</b>       | Peter Lassen Overby, Støvringvej 4, 9530 Støvring |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S    |
| <b>Modervirksomhed</b> | Powerby Holding ApS                               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 764 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>764.256</b> | <b>670.192</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -473.866       | -446.598       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>290.390</b> | <b>223.594</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 10.041         | 8.170          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | 0              | -968           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>300.431</b> | <b>230.796</b> |
| Skat af årets resultat                  | -72.147        | -58.057        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>228.284</b> | <b>172.739</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000        | 100.000        |
| Overføres til overført resultat         | 128.284        | 72.739         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>228.284</b> | <b>172.739</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 3 Goodwill                                   | 0              | 0              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 0              | 0              |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0              | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0              | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 217.744        | 87.500         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 0              | 41.469         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 238.908        | 249.029        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0              | 143            |
| Andre tilgodehavender                        | 5.400          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 462.052        | 378.141        |
| Likvide beholdninger                         | 387.986        | 313.081        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>850.038</b> | <b>691.222</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>850.038</b> | <b>691.222</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000               | 125.000               |
| 6 Overkurs ved emission                  | 0                     | 0                     |
| 7 Overført resultat                      | 358.730               | 230.446               |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 100.000               | 100.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>583.730</u></b> | <b><u>455.446</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.940                | 25.338                |
| Selskabsskat                             | 72.004                | 41.871                |
| Anden gæld                               | 181.364               | 168.567               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>266.308</u>        | <u>235.776</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>266.308</u></b> | <b><u>235.776</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>850.038</u></b> | <b><u>691.222</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>9 Eventualposter</b>                  |                       |                       |

## Noter

---

|   | <u>2015</u>           | <u>2014</u>            |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                       |                        |
| Lønninger og gager  | 375.800               | 363.835                |
| Pensioner   | 38.647                | 33.487                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 2.418                 | 4.074                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                               | <u>57.001</u>         | <u>45.202</u>          |
|   | <b><u>473.866</u></b> | <b><u>446.598</u></b>  |
| <br>  |                       |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                       |                        |
| Andre renteomkostninger                                     | <u>0</u>              | <u>968</u>             |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>968</u></b>      |
| <br>  |                       |                        |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>                        |                       | <b><u>Goodwill</u></b> |
| Kostpris 1. januar 2015                                     |                       | <u>600.000</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                           |                       | <b><u>600.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015                        |                       | 600.000                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                       | <u>0</u>               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>              |                       | <b><u>600.000</u></b>  |
| <br>  |                       |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>              |                       | <b><u>0</u></b>        |

## Noter

| 4. Materielle anlægsaktiver                    | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |                   |
|--|--|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2015                        |  | 21.056            |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              |  | <b>21.056</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           |  | 21.056            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> |  | <b>21.056</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> |  | <b>0</b>          |
|  | <u>31/12 2015</u>                                      | <u>31/12 2014</u> |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                   |  |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015              | 125.000  | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>    |
| <b>6. Overkurs ved emission</b>                |  |                   |
| Overkurs ved emission 1. januar 2015           | 0  | 569.175           |
| Overført til overført resultat                 | 0  | -569.175          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>          |
| <b>7. Overført resultat</b>                    |  |                   |
| Overført resultat 1. januar 2015               | 230.446  | -411.468          |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 128.284  | 72.739            |
| Overført fra overkurs ved emission             | 0  | 569.175           |
|  | <b>358.730</b>   | <b>230.446</b>    |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |  |                   |
| Udbytte 1. januar 2015                         | 100.000  | 0                 |
| Udloddet udbytte                               | -100.000   | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 100.000  | 100.000           |
|  | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>    |

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Powerby Holding ApS, CVR-nr. 32657168 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.